Garten - Kultur #387
Pflanze # 384 (Neu): Rote Ribe "Rote Kugel 2"

Rote Riibe "Rote Kugel 2" - 2019-1
04.04.2019 16:55 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn: 04.04.2019

Prioritat: Normal Abgabedatum: 25.08.2019
% erledigt: 100%

Ort: Hochbeet Platz:

Beschreibung
Hervorragend gewachsen. Sehr zufrieden.

Unteraufgaben:

Meilenstein # 388: 04.04.: Aussaat

Meilenstein # 421: 19.05.: 22 Pflanzen ins Hochbeet gepflanzt
Meilenstein # 462: 30.07.: Ernte bis auf 2 kleine Pflanzen
Meilenstein # 463: 25.08.: Ernte 2 weitere Pflanzen, 1 noch im Beet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.04.2019 16:55 - Ralph Twele
- Thema wurde von Rote Riibe "Rote Kugel 2" 2019-1 zu Rote Riibe "Rote Kugel 2" - 2019-1 geédndert

#2 - 19.05.2019 20:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190519_191146030_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt gedndert

#3 - 19.05.2019 20:44 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt
- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

- Platz K.1.3, K.1.4, K.2.3, K.2.4, K.3.3, K.3.4 wurde geldscht

#4 - 28.07.2019 20:02 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#5 - 31.07.2019 00:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190730_161157411_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190730_161845512_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190730_172221920_25.jpg wurde hinzugefigt

#6 - 31.07.2019 00:12 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#7 - 25.08.2019 20:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190825_185152127_25.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 06.10.2019 17:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#9 - 27.10.2019 18:15 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien
IMG_20190519_191146030_25.jpg 592 KB 19.05.2019 Ralph Twele
27.01.2026 12




IMG_20190730_161157411_25.jpg
IMG_20190730_161845512_25.jpg
IMG_20190730_172221920_25.jpg
IMG_20190825_185152127_25.jpg

27.01.2026

634 KB
598 KB
429 KB
513 KB

30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
25.08.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

