

Garten - Kultur #387

Pflanze # 384 (Neu): Rote Rübe "Rote Kugel 2"

Rote Rübe "Rote Kugel 2" - 2019-1

04.04.2019 16:55 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	04.04.2019
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	25.08.2019
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Hervorragend gewachsen. Sehr zufrieden.			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 388: 04.04.: Aussaat			Geschlossen
Meilenstein # 421: 19.05.: 22 Pflanzen ins Hochbeet gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 462: 30.07.: Ernte bis auf 2 kleine Pflanzen			Geschlossen
Meilenstein # 463: 25.08.: Ernte 2 weitere Pflanzen, 1 noch im Beet			Geschlossen

Historie

#1 - 04.04.2019 16:55 - Ralph Twele

- Thema wurde von Rote Rübe "Rote Kugel 2" 2019-1 zu Rote Rübe "Rote Kugel 2" - 2019-1 geändert

#2 - 19.05.2019 20:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190519_191146030_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Neu zu Gepflanzt geändert

#3 - 19.05.2019 20:44 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht
- Platz K.1.3, K.1.4, K.2.3, K.2.4, K.3.3, K.3.4 wurde gelöscht

#4 - 28.07.2019 20:02 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#5 - 31.07.2019 00:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190730_161157411_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190730_161845512_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190730_172221920_25.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 31.07.2019 00:12 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#7 - 25.08.2019 20:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190825_185152127_25.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 06.10.2019 17:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#9 - 27.10.2019 18:15 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20190519_191146030_25.jpg	592 KB	19.05.2019	Ralph Twele
-------------------------------	--------	------------	-------------

IMG_20190730_161157411_25.jpg	634 KB	30.07.2019	Ralph Twele
IMG_20190730_161845512_25.jpg	598 KB	30.07.2019	Ralph Twele
IMG_20190730_172221920_25.jpg	429 KB	30.07.2019	Ralph Twele
IMG_20190825_185152127_25.jpg	513 KB	25.08.2019	Ralph Twele